Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З
«21» октября 2024 г. № 230-ОД

Об утверждении расписания Всероссийских проверочных работ
в 2024-2025 учебном году

А.В. Ужеговой

Е.В.Головко
Н. И. Баскакова.

Е.Ы. Кулик
М.Г.МитяниНа

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 13 мая 2024 года № 1008 «Об утверждении состава
участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских
проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам начального
общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня
учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные
работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным программа начального общего, основного
общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание всероссийских проверочных работ (далее
ВНР) в МБОУ НОШ № 40 в 2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Ужеговой А.В., ответственной за
проведение BI IP, организовать проведение рабоу в соответствии с
утвержденным расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
т р-г—~- с /  \ А теФ гй*т§т Уз/ \

директор школы______________  ®л,801* ’•

Проект подготовлен и внесён
заместителем директора по УВР

У приказом ознакомлены:

Приложение
к приказу по школе
от 21.10.2024 г. № 230-ОД

Расписание ВПР
в МБОУ НОШ № 40

в 2024-2025 учебном году

Д ата
проведения

С остав
участник

ов

П еречень
уч ебн ы х

предм етов

П родолж ительн ость Ф орм а
проведения

15.04.2025 4 класс Р у сск и й  я зы к О дин  урок, не
более  чем  45 м и н у т

Т р ад и ц и о н н ая

22.04.2025 4 класс М атем ати к а О дин  урок, не
более чем  45 м и н ут

Т р ад и ц и о н н ая

24.04.2025 4 класс О кр у ж аю щ и й
м и р  (по вы бору)

О дин  урок, не
более  чем  45 м и н у т

Т р ад и ц и о н н ая

24.04.2025 4 класс Л и тер ату р н о е
ч тен и е

(по вы б ору)

О дин  урок, не
более  чем  45 м и н у т

Т р ад и ц и о н н ая

24.04.2025 4 класс И н о стр ан н ы й
язы к

(ан гли й ски й )
(по  вы бору)

О дин урок , н е
более чем  45 м и н у т

Т р ад и ц и о н н ая

Директор школы: